Régimen de Transparencia Fiscal al Consumidor (Ley 27.743)

IVA Contenido: $0,00 

Otros Impuestos Nacionales Indirectos: $0,00 

Neto Grav. 21%

ARS 62.136,27

Neto Grav. 10,5%

ARS 0,00

Neto No Gravado

ARS 0,00

Percep. IIBB

ARS 29.588,70

IVA Insc.

ARS 62.136,27

Imp. Internos

ARS 0,00

Total

ARS 387.611,97

Son Pesos TRESCIENTOS OCHENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS ONCE CON NOVENTA Y SIETE CENTAVOS

Cheques a la Orden de GRUPO SIMPA S.A.

Los cheques son recibidos para ser imputados al pago una vez acreditados. Vencido el plazo del siguiente

comprobante se devengará un interés puntiorio del 4% mensual. Para cualquier reclamo judicial emergente de la